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DISTRICT OISE DE FOOTBALL
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Calendriers par date

Page 1 / 2

U13. Niveau 2 Championnat / Phase 2 * Match lever de rideau

Groupe D

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

16/11/2024

23/11/2024

30/11/2024

07/12/2024

14/12/2024
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62274.1

62275.1

62276.1

62277.1

62278.1

62279.1

62280.1

62281.1

62282.1

62283.1

62284.1

62285.1

62286.1

62287.1

62288.1

62289.1

62290.1

62291.1

62292.1

62293.1

62294.1

62295.1

62296.1

62297.1

62298.1

Noyon Fcj 4

Choisy Au Bac Us 5

Compiegne Es 1

Margny Compiegne Us 
2
Thourotte Longueil 1

Noyon Fcj 4

Choisy Au Bac Us 4

Salency Fc 1

Margny Compiegne Us 
1
Ribecourt Us 1

Noyon Fcj 3

Choisy Au Bac Us 5

Compiegne Es 1

Margny Compiegne Us 
2
Thourotte Longueil 1

Noyon Fcj 4

Choisy Au Bac Us 5

Salency Fc 1

Margny Compiegne Us 
1
Ribecourt Us 1

Noyon Fcj 3

Choisy Au Bac Us 4

Compiegne Es 1

Margny Compiegne Us 
2
Thourotte Longueil 1
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Ribecourt Us 1

Margny Compiegne Us 
1
Salency Fc 1

Choisy Au Bac Us 4

Noyon Fcj 3

Choisy Au Bac Us 5

Thourotte Longueil 1

Margny Compiegne Us 
2
Compiegne Es 1

Noyon Fcj 3

Choisy Au Bac Us 4

Ribecourt Us 1

Noyon Fcj 4

Margny Compiegne Us 
1
Salency Fc 1

Margny Compiegne Us 
2
Compiegne Es 1

Noyon Fcj 3

Thourotte Longueil 1

Choisy Au Bac Us 4

Margny Compiegne Us 
1
Salency Fc 1

Ribecourt Us 1

Choisy Au Bac Us 5

Noyon Fcj 4

Choisy Au Bac Us 4 Choisy Au Bac Us 5 Compiegne Es 1 Margny Compiegne Us 1

Margny Compiegne Us 2 Noyon Fcj 3 Noyon Fcj 4 Ribecourt Us 1

Salency Fc 1 Thourotte Longueil 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

420

29884885

29884886

29884887

29884888

29884889

29884890

29884891

29884892

29884893

29884894

29884895

29884896

29884897

29884898

29884899

29884900

29884901

29884902

29884903

29884904

29884905

29884906

29884907

29884908

29884909

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Début été : 13H   Début hiver : 13H
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Date match :

Date match :

Date match :

18/01/2025

25/01/2025

01/02/2025
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62299.1

62300.1

62301.1

62302.1

62303.1

62304.1

62305.1

62306.1

62307.1

62308.1

62309.1

62310.1

62311.1

62312.1

62313.1

Noyon Fcj 4

Choisy Au Bac Us 5

Compiegne Es 1

Margny Compiegne Us 
1
Ribecourt Us 1

Noyon Fcj 3

Choisy Au Bac Us 4

Salency Fc 1

Margny Compiegne Us 
2
Thourotte Longueil 1

Noyon Fcj 4

Choisy Au Bac Us 5

Compiegne Es 1

Margny Compiegne Us 
2
Ribecourt Us 1
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-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Noyon Fcj 3

Thourotte Longueil 1

Margny Compiegne Us 
2
Choisy Au Bac Us 4

Salency Fc 1

Choisy Au Bac Us 5

Noyon Fcj 4

Margny Compiegne Us 
1
Ribecourt Us 1

Compiegne Es 1

Salency Fc 1

Choisy Au Bac Us 4

Noyon Fcj 3

Thourotte Longueil 1

Margny Compiegne Us 
1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29884910

29884911

29884912

29884913

29884914

29884915

29884916

29884917

29884918

29884919

29884920

29884921

29884922

29884923

29884924

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller
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